
  

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 

Об одобрении Соглашения по осуществлению контроля за целевым и 

эффективным использованием средств местного бюджета,  

направляемых на капитальные вложения 

 

 

       В целях реализации положений ч.1 ст. 14 и ч.3 ст. 19 Федерального закона от 

25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской 

Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» и руководствуясь 

статьёй 8 Устава муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов 

муниципального образования «Сигаевское» р е ш а е т: 

Одобрить проект Соглашения о передаче полномочий по осуществлению 

контроля за целевым и эффективным использованием средств местного 

бюджета, направляемых на капитальные вложения, Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                      А.С. Язанов 
 
 
 
 
 
 
 
 

с.Сигаево  

23 августа 2018г.  

№ 69/4                                                                                                                                                                                                                              


